non dubitaverunt Sanctae Sedi proponere ut, quibusdam Statibus ab 

Eparchia Metropolitana Philadelphiensi Ucrainorum seiunctis, ex iis 

constans nova illic conderetur Eparchia. Quam ob rem, de sententia 

Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, ad Nos a Venerabili 

Fratre Nostro S. R. E. Cardinali eiusdem Sacrae Congregationis Prae

fecto relata, deque plenitudine potestatis Nostrae Apostolicae per prae

sentes Litteras haec statuimus, quae sequuntur, atque iubemus. A 

23 - A. A. S. 
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memorata Eparchia Metropolitana Philadelphiensi loca distrahimus, 

in quibus Status vulgo Ohio, Mississipi, West Virginia, Kentucky, 

Tennesse, Alabama, Georgia, North Carolina, South Carolina, Florida 

et Western Pennsylvania consistunt, ex iisdemque novam condimus 

Eparchiam ab urbe Parma, in qua eparchialis erit Sedes, appellandam, 

nempe Eparchiam Sancti Iosaphat Parmensem, quam Eparchiae Me

tropolitanae Philadelphiensi Ucrainorum suffraganeam subicimus cuius

que templus in urbe Parma exstans ad dignitatem evehimus cathedra

lis templi, ita ut et privilegiis et insignibus frui possit ceterorum 

eiusdem ordinis templorum propriis. Per alias autem Litteras Nostras 

Episcopus constituetur, qui primus novam reget Eparchiam. Quibus 

sic statutis, Apostolicas has Litteras nunc et in posterum tempus ratas 

esse volumus, quibuslibet rebus contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Decembris, anno 

Dimini millesimo nongentesimo octogesimo tertio, Pontificatus Nostri 

sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI LADISLAUS Card. RUBIN 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Secret Status tab. n. 124829. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Ioannae Jugan Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Spiritus paupertatis et caritatis 

sunt gloria et testimonium Ecclesiae Christi» (cfr. Gaudium et 

spes, 88) : haec verba egregie pertinere videntur ad Ioannam Jugan, 

in religione Mariam a Cruce appellatam, quae illarum virtutum prae

clarissima specimina dedit et sic Populum Dei novo decore et robore 

spirituali ditavit. Dum Gallia tota perturbaretur, ea nata est in pago 

Canéale, nunc in dioecesi Rhedonensi sito, die xxv mensis Octobris 
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anno MDCCXCII e patre Iosepho, piscatore, et matre Maria Horel, 
pietate perinsigni; quae quinque liberos manuum suarum opere nutri-
vit, postquam maritus immature in maris undis interiit. Ioanna ergo 
iam in tenella aetate constituta paupertatem cognovit, toleravit, simul 
vero a matre ac tertiariis Congregationis Iesu et Mariae, a Sancto 
Ioanne Eudes conditae, ad fidei scientiam et scribendi legendique 
artem est informata. Eucharisticum epulum anno MDCCCIII primum 
sumpsit ac Dei Genetricem impense colere puellula didicit. Pauperibus-
singulari studio visa est ministrare, cum in arce, cui nomen La Met

terle, ancillaretur. Iuveni cuidam, se in matrimonium ducere cu pienti, 
Ioanna XXIV annos nata, mente praesaga respondit: «Deus vult me 
totam esse sui ipsius, ad opus suscipiendum me servat, quod adhuc 
est incognitum ». In oppido vulgari sermone Saint-Servan nuncupato, 
quo anno MDCCCXVII se contulerat, curae aegrotorum se in nosocomio 
quodam addixit ; in quod caritatis officium vires suas omnes ita impen
dit ut amitteret valetudinem. « Filiabus Mariae » aggregata, huius piae 
consociationis proposita est alacris exsecuta, postmodum ad maius 
vitae spiritualis studium se applicuit, cum facta esset tertiana prae
dictae Congregationis Iesu et Mariae ; ad cuius instituti rationem voto 
castitatis se obstrinxit et orationi operibusque caritatis se libentissime 
dedit. Sanitate recuperata, Ioanna Mariae Lecoq, dominae innuptae, 
famulabatur, quacum egenos invisebat puerisque tradebat catechismum. 
Deinde nobile opus aerumnosos iuvandi cum Francisca Aubert perrexit, 
duobus cubiculis et parte domus subtegulanea conductis. Praeclare 
factum anno MDCCCXXXIX veluti semen fuit Congregationis Parvu-
larum Sororum Pauperum, postmodum exortae : etenim Ioanna mu
lierem aetate gravem, caecam, paralysi correptam, ad extremam re
dactam inopiam, in habitationem illam suam recepit, immo in ipso suo 
lectulo iussit decumbere; in quam curas omnes, quasi filia in matrem, 
solertissime intendit, et cui deinde aliae mulieres senio et egestate 
pressae sunt sociatae. His ut victum suppeditaret, Ioanna coacta est 
ostiatim mendicare. Ampliore domo comparata, semen in arborem 
visum est excrescere : indigentes, quibus curae adhiberentur, augesce-
bant, benefactores non pauci adiutricem operam praebebant, pia con
sociatio famularum pauperibus ministrantium ductu Ioannae est orta, 
cui ea normas vitae proposuit e regula praedicti tertii Ordinis de
promptas et a sodali quodam Hospitalario S. Ioannis de Deo ampli -
ficatas. Qui ministrarum coetus sororum communitas evasit, cui 
Ioanna anno MDCCCXLII ut antistita est praefecta. Verumtamen post 
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undeviginti menses per sacerdotem, qui parvae familiae spiritualis fuit 

pietatis magister, ea a munere illo est amota. Famula Dei, eximium 

edens humilitatis exemplum, deinceps vitam in obscuro et silentio 

transegit. Quin immo factum est ut novitiae ignorarent Mariam a 

Cruce, ut iam nuncupabatur, fuisse fundatricem Congregationis Par-

vularum Sororum Pauperum, quae nunc appellatur. Ad earum autem 

animos formandos ipsa, sui immemor, verbo et exemplo egregiam ope

ram contulit. Immo Institutum meritis et labore demissae huic vir

ginis Deo devotae haud levia cepit incrementa. Ea demum die xx ix 

mensis Augusti anno MDCCCLXXIX humiliter, sicut vixerat, ex huius 

saeculi tenebris ad lucem sempiternam excessit, humilium et caritate 

ferventium praemium acceptura. Vitae autem suae magisterio animis 

nostris inculcat spiritum paupertatis evangelicae, quae christiana sim

plicitate et laetitia sit insignis, necnon amoris officia in egenos, maxime 

aetate provectos, ad quae etiam ii, qui in hominum societate versantur, 

opportune asciscantur. Increbrescente autem eius fama sanctitatis et 

miraculorum, quae ea deprecante a Deo ferebantur patrata, processus 

de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis in dioecesi Rhe-

donensi est instructus, decretum vero introductionis causae, apud 

Sedem Apostolicam agendae, die x mensis Iulii anno MCMLXX a 

Paulo PP. V I , Decessore Nostro, signatum. Deinde Officium Histo-

ricum-Hagiographicum Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum 

in virtutes Famulae Dei diligenter inquisivit. De qua re postmodum 

in suetis coetibus eiusdem Sacri Dicasterii est disceptatum. Quibus 

peractis, Nos die xui mensis Iulii anno MCMLXXIX lato decreto edi

ximus virtutes a Ioanna Jugan heroum in modum esse exercitas. Ad 

miracula quod attinet, proposita est sanatio instantánea, perfecta et 

constans domini Antonii Schlatter a gravi et irreversibili syndrome 

morbi a Raynaud appellati in digitis utriusque manus, gravibus et 

persistentibus laesionibus distrophicis affectis; quam verum fuisse 

miraculum per decretum die xi mensis Maii anno MCMLXXXII editum 

declaravimus. A lege autem alterius miraculi exhibendi, cognita fama 

signorum Venerabili Servae Dei tributorum, actores exemimus. Quae 

cum ita essent, die statutus est ad sollemnem beatificationem tum eius, 

tum Salvatoris Lilli, Baldji Oghlou Ohannes, Khodianin Oghlou Kadir, 

Kouradji Oghlou Tzeroum, Dimbalac Oghlou Wartavar, Ieremiae 

Oghlou Boghos, David Oghlou David, Toros Oghlou David, celebran

dam. Hoc igitur mane, in Vaticana Basilica S. Petri, hanc formulam, 

inter Sacra, sumus elocuti : « Nos vota Fratrum Nostrorum Georgii 
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Layek, archiepiscopi Aleppensis Armenorum, Pauli cardinalis Gouyon, 

archiepiscopi Rhedonensis, necnon plurium aliorum Fratrum in Epi

scopatu, multorumque christifidelium explentes, de Sacrae Congre